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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA BEAUNES Tristan 12 CAYENNE CE 1998 R M 4.9999 2147483647 ja

DOMINICI Raphael 01 ARLES CE 1999 L M 4.9999 2147483647 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER ABRAHAM Marian Lukas BE FC Grunewald 1994 R M 1.67 57198 ja

BECKMANN Johannes BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R M 3.23 411083 ja

BEHRENDT Michael BE Fechtzentrum Berlin 1975 R M 4.9999 57710 ja

BERGER Steven BE TSV Sportuniversum Berlin 2004 R M 1.100 112466 ja

BERGNER Maximilian BE Fechtzentrum Berlin 1989 R M 3.17 57813 ja

CHUENNOK Flynn BE FC Berlin Südwest 2008 R M 4.9999 446312 ja

DENES David BE FC Berlin Südwest 2007 R M 3.28 446319 ja

DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R M 3.16 115340 ja

ERAMI Parham BE FC Grunewald 2001 R M 1.143 110304 ja

FECHNER Oskar BE OSC Berlin 2007 R M 1.130 444245 ja

FISCHER Jonas BY MTV München 2000 R M 4.9999 90358 ja

FRIEDERICH Leo BR OSC Potsdam 2006 R M 4.9999 473038 ja

HELLMICH Moritz BE TG Berlin 1992 R M 3.46 415101 ja

HEMPELMANN Adrian BE FG Rotation Berlin 2000 R M 4.9999 90044 ja

HENNECKE Leon-Niclas BE Fechtzentrum Berlin 2000 R M 1.134 405117 ja

HOECHSMANN Thomas BE TSV Berlin-Wittenau 1978 R M 1.62 80114 ja

HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004 R M 1.84 422120 ja

JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest 2007 L M 1.136 118617 ja

JAREK Filip BE FC Grunewald 1996 R M 4.9999 61516 ja

KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin 1967 R M 1.97 61971 ja

KONRAD Felix BE Fechtzentrum Berlin 2005 L M 2.64 109995 ja

KROMM Lukas BE OSC Berlin 2006 R M 1.145 105577 ja

LENZ Andre BE Fechtzentrum Berlin 1995 R M 4.9999 102576 ja

LOOS Matthias BE FC Grunewald 1977 R M 1.118 63048 ja

MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005 R M 1.141 112658 ja

MORIK Marco BE TSV Berlin-Wittenau 1993 R M 1.61 79786 ja

PÖNISCH Thomas BE Fechtzentrum Berlin 1972 R M 3.12 64708 ja

PROHL Christopher BE TSV Berlin-Wittenau 1984 R M 1.120 75773 ja

STEHR Jan BE FG Rotation Berlin 1990 R M 4.9999 77963 ja

UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006 R M 1.141 115555 ja

VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 1968 L M 1.126 67393 ja

WILD Theo BR OSC Potsdam 2006 R M 4.9999 101925 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

LAT KULESOVS Vadims BE FC Grunewald 1992 R M 3.1 98302 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

MEX DOMINGUEZ Ricardo 1991 R M 4.9999 0 ja

RINCON MONTIEL Jose Alberto BE TG Berlin 1981 R M 4.9999 111084 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

NED DERKSEN Ruben s.v. Scaramouche 2000 R M 4.9999 40919 ja

LENDERINK Raul s.v. Scaramouche 2003 R M 4.9999 0 ja

VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 2002 L M 4.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

RUS SALAMANDRA Lev BE FC Grunewald 1973 L M 3.4 465432 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR PONOMAROV Daniil BE FC Grunewald 2005 R M 3.13 463475 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

7 Nationen, 42 Starter (42 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 061 0.0 GER MORIK Marco BE TSV Berlin-Wittenau M ja

2. 1 062 0.0 GER HOECHSMANN Thomas BE TSV Berlin-Wittenau M ja

3. 1 067 0.0 GER ABRAHAM Marian Lukas BE FC Grunewald M ja

4. 1 084 0.0 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

5. 1 097 0.0 GER KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin M ja

6. 1 100 0.0 GER BERGER Steven BE TSV Sportuniversum Berlin M ja

7. 1 118 0.0 GER LOOS Matthias BE FC Grunewald M ja

8. 1 120 0.0 GER PROHL Christopher BE TSV Berlin-Wittenau M ja

9. 1 126 0.0 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau M ja

10. 1 130 0.0 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin M ja

11. 1 134 0.0 GER HENNECKE Leon-Niclas BE Fechtzentrum Berlin M ja

12. 1 136 0.0 GER JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest M ja

13. 1 141 0.0 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin M ja

14. 1 141 0.0 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig M ja

15. 1 143 0.0 GER ERAMI Parham BE FC Grunewald M ja

16. 1 145 0.0 GER KROMM Lukas BE OSC Berlin M ja

17. 2 064 0.0 GER KONRAD Felix BE Fechtzentrum Berlin M ja

18. 3 001 103.0 LAT KULESOVS Vadims BE FC Grunewald M ja

19. 3 004 64.0 RUS SALAMANDRA Lev BE FC Grunewald M ja

20. 3 012 32.0 GER PÖNISCH Thomas BE Fechtzentrum Berlin M ja

21. 3 013 29.0 UKR PONOMAROV Daniil BE FC Grunewald M ja

22. 3 016 28.0 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau M ja

23. 3 017 28.0 GER BERGNER Maximilian BE Fechtzentrum Berlin M ja

24. 3 023 20.0 GER BECKMANN Johannes BE TSV Berlin-Wittenau M ja

25. 3 028 16.0 GER DENES David BE FC Berlin Südwest M ja

26. 3 046 8.0 GER HELLMICH Moritz BE TG Berlin M ja

T27. 9 000 0.0 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste M ja

T28. 9 000 0.0 GER JAREK Filip BE FC Grunewald M ja

T29. 9 000 0.0 GER FISCHER Jonas BY MTV München M ja

T30. 9 000 0.0 GER HEMPELMANN Adrian BE FG Rotation Berlin M ja

T31. 9 000 0.0 MEX RINCON MONTIEL Jose Alberto BE TG Berlin M ja

T32. 9 000 0.0 GER STEHR Jan BE FG Rotation Berlin M ja

T33. 9 000 0.0 MEX DOMINGUEZ Ricardo M ja

T34. 9 000 0.0 NED DERKSEN Ruben s.v. Scaramouche M ja

T35. 9 000 0.0 FRA DOMINICI Raphael 01 ARLES CE M ja

T36. 9 000 0.0 GER BEHRENDT Michael BE Fechtzentrum Berlin M ja

T37. 9 000 0.0 GER FRIEDERICH Leo BR OSC Potsdam M ja

T38. 9 000 0.0 GER WILD Theo BR OSC Potsdam M ja

T39. 9 000 0.0 GER LENZ Andre BE Fechtzentrum Berlin M ja

T40. 9 000 0.0 NED LENDERINK Raul s.v. Scaramouche M ja

T41. 9 000 0.0 GER CHUENNOK Flynn BE FC Berlin Südwest M ja

T42. 9 000 0.0 FRA BEAUNES Tristan 12 CAYENNE CE M ja
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U20

4 [2022] Berliner Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marian Moldenhauer / Paul Andritzki

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Aris Enkelmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 42 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.09. 10:00

42 Teilnehmende
6 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

42 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.09. 12:15

64er KO ohne Hoffnungslauf

42 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 09.09. 12:15

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U20

4 [2022] Berliner Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 9

GOTTHARDT Maximilian, GER BE FG Rotation Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

JANITZ Louis Rafael GER FC Berlin Südwest 1 V 3 V V V V 5 28 18 0.833 10 2.
FRIEDERICH Leo GER OSC Potsdam 2 3 1 1 3 1 V 1 14 27 0.167 -13 6.
MORIK Marco GER TSV Berlin-Wittenau 3 V V V3 V V V 6 28 13 1.000 15 1.
BEHRENDT Michael GER Fechtzentrum Berlin 4 3 V 2 V V V 4 25 17 0.667 8 3.
HELLMICH Moritz GER TG Berlin 5 2 V 2 2 3 V 2 19 25 0.333 -6 5.
PONOMAROV Daniil UKR FC Grunewald 6 4 V 3 4 V V 3 26 21 0.500 5 4.
UNGUREIT Luca GER OSC Berlin 7 1 2 2 2 2 2 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 2 10:00 | Bahn 10

PRACKWIESER Frederic, GER BE FG Rotation Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DOMINICI Raphael FRA ARLES CE 1 V 3 V 3 V3 V 4 24 18 0.667 6 3.
DENES David GER FC Berlin Südwest 2 4 1 V 2 V 2 2 19 28 0.333 -9 5.
SALAMANDRA Lev RUS FC Grunewald 3 V V V V V 3 5 28 18 0.833 10 1.
WILD Theo GER OSC Potsdam 4 2 4 4 2 4 V 1 21 29 0.167 -8 6.
HOECHSMANN Thomas GER TSV Berlin-Wittenau 5 V V 3 V V4 V 5 27 18 0.833 9 2.
HENNECKE Leon-Niclas GER Fechtzentrum Berlin 6 0 4 2 V 3 3 1 17 26 0.167 -9 7.
MACHT Valentin Jannes GER FC Leipzig 7 2 V V 4 3 V 3 24 23 0.500 1 4.

Runde 3 10:00 | Bahn 11

KRAVCHENKO Alex Nikolei, UKR BE TSV Sportuniversum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ABRAHAM Marian Lukas GER FC Grunewald 1 V 1 V 3 V V 4 24 20 0.667 4 3.
CHUENNOK Flynn GER FC Berlin Südwest 2 1 1 1 2 3 3 0 11 29 0.000 -18 7.
DERKSEN Ruben NED s.v. Scaramouche 3 V V 2 V V V 5 27 11 0.833 16 1.
VIDELER Jasper NED s.v. Beau Geste 4 4 V V V V V 5 29 18 0.833 11 2.
FECHNER Oskar GER OSC Berlin 5 V V4 1 4 2 V 3 21 24 0.500 -3 5.
KONRAD Felix GER Fechtzentrum Berlin 6 3 V 2 3 V V 3 23 24 0.500 -1 4.
BECKMANN Johannes GER TSV Berlin-Wittenau 7 2 V 1 3 4 4 1 19 28 0.167 -9 6.
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Runde 4 10:00 | Bahn 12

KROMM Martin, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ERAMI Parham GER FC Grunewald 1 2 V 1 4 2 1 1 15 27 0.167 -12 7.
HORSTBRINK Moritz GER FS Bielefelder TG 2 V V V 2 2 V 4 24 18 0.667 6 3.
VANDIEKEN Karsten GER TSV Berlin-Wittenau 3 2 3 V 3 2 V 2 20 25 0.333 -5 5.
JAREK Filip GER FC Grunewald 4 V 1 2 4 V 3 2 20 25 0.333 -5 5.
BERGNER Maximilian GER Fechtzentrum Berlin 5 V V V V V 1 5 26 21 0.833 5 1.
LENDERINK Raul NED s.v. Scaramouche 6 V V V 4 3 4 3 26 21 0.500 5 4.
DOMINGUEZ Ricardo MEX 7 V 2 3 V V V 4 25 19 0.667 6 2.

Runde 5 10:00 | Bahn 13

KNEIST Toni, GER BE Fechtzentrum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KULESOVS Vadims LAT FC Grunewald 1 V V3 V2 V V V 6 25 15 1.000 10 1.
KROMM Lukas GER OSC Berlin 2 3 2 1 2 V 3 1 16 29 0.167 -13 7.
LENZ Andre GER Fechtzentrum Berlin 3 2 V 3 2 2 2 1 16 25 0.167 -9 6.
KIRSCHEN Uwe GER SC Berlin 4 1 V V 4 V V 4 25 13 0.667 12 2.
FISCHER Jonas GER MTV München 5 4 V V V 2 V 4 26 22 0.667 4 3.
PROHL Christopher GER TSV Berlin-Wittenau 6 4 4 V 2 V V 3 25 22 0.500 3 4.
STEHR Jan GER FG Rotation Berlin 7 1 V V 0 4 3 2 18 25 0.333 -7 5.

Runde 6 10:00 | Bahn 14

PROSKE Uwe, GER BE Fechtzentrum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RINCON MONTIEL Jose Alberto MEX TG Berlin 1 1 4 1 2 2 V 1 15 28 0.167 -13 6.
LOOS Matthias GER FC Grunewald 2 V V 4 1 3 V 3 23 19 0.500 4 4.
DOBRAWA Julin GER TSV Berlin-Wittenau 3 V 3 2 1 1 V 2 17 28 0.333 -11 5.
BERGER Steven GER TSV Sportuniversum Berlin 4 V V V V 0 V 5 25 17 0.833 8 3.
PÖNISCH Thomas GER Fechtzentrum Berlin 5 V V3 V 4 V V 5 27 11 0.833 16 1.
BEAUNES Tristan FRA CAYENNE CE 6 V V V V 2 V 5 27 13 0.833 14 2.
HEMPELMANN Adrian GER FG Rotation Berlin 7 3 2 4 1 0 2 0 12 30 0.000 -18 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MORIK Marco TSV Berlin-Wittenau 6 6 28 13 1.000 15 Q

2 LAT KULESOVS Vadims FC Grunewald 6 6 25 15 1.000 10 Q

3 NED DERKSEN Ruben s.v. Scaramouche 5 6 27 11 0.833 16 Q

3 GER PÖNISCH Thomas Fechtzentrum Berlin 5 6 27 11 0.833 16 Q

5 FRA BEAUNES Tristan CAYENNE CE 5 6 27 13 0.833 14 Q

6 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 5 6 29 18 0.833 11 Q

7 GER JANITZ Louis Rafael FC Berlin Südwest 5 6 28 18 0.833 10 Q

7 RUS SALAMANDRA Lev FC Grunewald 5 6 28 18 0.833 10 Q

9 GER HOECHSMANN Thomas TSV Berlin-Wittenau 5 6 27 18 0.833 9 Q

10 GER BERGER Steven TSV Sportuniversum Berlin 5 6 25 17 0.833 8 Q

11 GER BERGNER Maximilian Fechtzentrum Berlin 5 6 26 21 0.833 5 Q

12 GER KIRSCHEN Uwe SC Berlin 4 6 25 13 0.667 12 Q

13 GER BEHRENDT Michael Fechtzentrum Berlin 4 6 25 17 0.667 8 Q

14 MEX DOMINGUEZ Ricardo 4 6 25 19 0.667 6 Q

15 FRA DOMINICI Raphael ARLES CE 4 6 24 18 0.667 6 Q

15 GER HORSTBRINK Moritz FS Bielefelder TG 4 6 24 18 0.667 6 Q

17 GER FISCHER Jonas MTV München 4 6 26 22 0.667 4 Q

18 GER ABRAHAM Marian Lukas FC Grunewald 4 6 24 20 0.667 4 Q

19 UKR PONOMAROV Daniil FC Grunewald 3 6 26 21 0.500 5 Q

19 NED LENDERINK Raul s.v. Scaramouche 3 6 26 21 0.500 5 Q

21 GER LOOS Matthias FC Grunewald 3 6 23 19 0.500 4 Q

22 GER PROHL Christopher TSV Berlin-Wittenau 3 6 25 22 0.500 3 Q

23 GER MACHT Valentin Jannes FC Leipzig 3 6 24 23 0.500 1 Q

24 GER KONRAD Felix Fechtzentrum Berlin 3 6 23 24 0.500 -1 Q

25 GER FECHNER Oskar OSC Berlin 3 6 21 24 0.500 -3 Q

26 GER VANDIEKEN Karsten TSV Berlin-Wittenau 2 6 20 25 0.333 -5 Q

26 GER JAREK Filip FC Grunewald 2 6 20 25 0.333 -5 Q

28 GER HELLMICH Moritz TG Berlin 2 6 19 25 0.333 -6 Q

29 GER STEHR Jan FG Rotation Berlin 2 6 18 25 0.333 -7 Q

30 GER DENES David FC Berlin Südwest 2 6 19 28 0.333 -9 Q

31 GER DOBRAWA Julin TSV Berlin-Wittenau 2 6 17 28 0.333 -11 Q

32 GER WILD Theo OSC Potsdam 1 6 21 29 0.167 -8 Q

33 GER BECKMANN Johannes TSV Berlin-Wittenau 1 6 19 28 0.167 -9 Q

34 GER HENNECKE Leon-Niclas Fechtzentrum Berlin 1 6 17 26 0.167 -9 Q

35 GER LENZ Andre Fechtzentrum Berlin 1 6 16 25 0.167 -9 Q

36 GER ERAMI Parham FC Grunewald 1 6 15 27 0.167 -12 Q

37 GER KROMM Lukas OSC Berlin 1 6 16 29 0.167 -13 Q

38 MEX RINCON MONTIEL Jose Alberto TG Berlin 1 6 15 28 0.167 -13 Q

39 GER FRIEDERICH Leo OSC Potsdam 1 6 14 27 0.167 -13 Q

40 GER HEMPELMANN Adrian FG Rotation Berlin 0 6 12 30 0.000 -18 Q

41 GER CHUENNOK Flynn FC Berlin Südwest 0 6 11 29 0.000 -18 Q

42 GER UNGUREIT Luca OSC Berlin 0 6 11 30 0.000 -19 Q
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Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MORIK Marco BE TSV Berlin-Wittenau 6 6 28 13 1.000 15

2 LAT KULESOVS Vadims BE FC Grunewald 6 6 25 15 1.000 10

3 NED DERKSEN Ruben s.v. Scaramouche 5 6 27 11 0.833 16

4 GER PÖNISCH Thomas BE Fechtzentrum Berlin 5 6 27 11 0.833 16 T3

5 FRA BEAUNES Tristan 12 CAYENNE CE 5 6 27 13 0.833 14

6 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 5 6 29 18 0.833 11

7 GER JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest 5 6 28 18 0.833 10

8 RUS SALAMANDRA Lev BE FC Grunewald 5 6 28 18 0.833 10 T7

9 GER HOECHSMANN Thomas BE TSV Berlin-Wittenau 5 6 27 18 0.833 9

10 GER BERGER Steven BE TSV Sportuniversum Berlin 5 6 25 17 0.833 8

11 GER BERGNER Maximilian BE Fechtzentrum Berlin 5 6 26 21 0.833 5

12 GER KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin 4 6 25 13 0.667 12

13 GER BEHRENDT Michael BE Fechtzentrum Berlin 4 6 25 17 0.667 8

14 MEX DOMINGUEZ Ricardo 4 6 25 19 0.667 6

15 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 4 6 24 18 0.667 6

16 FRA DOMINICI Raphael 01 ARLES CE 4 6 24 18 0.667 6 T15

17 GER FISCHER Jonas BY MTV München 4 6 26 22 0.667 4

18 GER ABRAHAM Marian Lukas BE FC Grunewald 4 6 24 20 0.667 4

19 NED LENDERINK Raul s.v. Scaramouche 3 6 26 21 0.500 5

20 UKR PONOMAROV Daniil BE FC Grunewald 3 6 26 21 0.500 5 T19

21 GER LOOS Matthias BE FC Grunewald 3 6 23 19 0.500 4

22 GER PROHL Christopher BE TSV Berlin-Wittenau 3 6 25 22 0.500 3

23 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 3 6 24 23 0.500 1

24 GER KONRAD Felix BE Fechtzentrum Berlin 3 6 23 24 0.500 -1

25 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 3 6 21 24 0.500 -3

26 GER JAREK Filip BE FC Grunewald 2 6 20 25 0.333 -5

27 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 2 6 20 25 0.333 -5 T26

28 GER HELLMICH Moritz BE TG Berlin 2 6 19 25 0.333 -6

29 GER STEHR Jan BE FG Rotation Berlin 2 6 18 25 0.333 -7

30 GER DENES David BE FC Berlin Südwest 2 6 19 28 0.333 -9

31 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2 6 17 28 0.333 -11

32 GER WILD Theo BR OSC Potsdam 1 6 21 29 0.167 -8

33 GER BECKMANN Johannes BE TSV Berlin-Wittenau 1 6 19 28 0.167 -9

34 GER HENNECKE Leon-Niclas BE Fechtzentrum Berlin 1 6 17 26 0.167 -9

35 GER LENZ Andre BE Fechtzentrum Berlin 1 6 16 25 0.167 -9

36 GER ERAMI Parham BE FC Grunewald 1 6 15 27 0.167 -12

37 GER KROMM Lukas BE OSC Berlin 1 6 16 29 0.167 -13

38 MEX RINCON MONTIEL Jose Alberto BE TG Berlin 1 6 15 28 0.167 -13

39 GER FRIEDERICH Leo BR OSC Potsdam 1 6 14 27 0.167 -13

40 GER HEMPELMANN Adrian BE FG Rotation Berlin 0 6 12 30 0.000 -18

41 GER CHUENNOK Flynn BE FC Berlin Südwest 0 6 11 29 0.000 -18

42 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 0 6 11 30 0.000 -19
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
MORIK Marco
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 12:15

33
BECKMANN Johannes
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

32
WILD Theo
BR OSC Potsdam

GER   V

  R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)

 

17
FISCHER Jonas
BY MTV München

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
DOMINICI Raphael
01 ARLES CE

FRA  

 

 

9
HOECHSMANN Thomas
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 Sa. 12:15

41
CHUENNOK Flynn
BE FC Berlin Südwest

GER   5

24
KONRAD Felix
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

 

  Bahn 9 Sa. 12:35

25
FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   V

40
HEMPELMANN Adrian
BE FG Rotation Berlin

GER   6

  R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)

 

57 *** Freilos ***  

8
SALAMANDRA Lev
BE FC Grunewald

RUS  

 

Bahn 9 Sa. 13:10

MORIK Marco
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

WILD Theo
BR OSC Potsdam

GER   13

R: MOLDENHAUER Marian (GER)

Bahn 10 Sa. 13:10

FISCHER Jonas
BY MTV München

GER   6

DOMINICI Raphael
01 ARLES CE

FRA   V

R: KNEIST Toni (GER)

Bahn 9 Sa. 13:30

HOECHSMANN Thomas
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

KONRAD Felix
BE Fechtzentrum Berlin

GER   7

R: MOLDENHAUER Marian (GER)

Bahn 10 Sa. 13:30

FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   14

SALAMANDRA Lev
BE FC Grunewald

RUS   V

R: KNEIST Toni (GER)

Bahn 3 Sa. 14:05

MORIK Marco
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   11

DOMINICI Raphael
01 ARLES CE

FRA   V

R: KNEIST Toni (GER)

Bahn 4 Sa. 14:05

HOECHSMANN Thomas
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   11

SALAMANDRA Lev
BE FC Grunewald

RUS   V

R: PROSKE Uwe (GER)

Bahn 3 Sa. 14:40

DOMINICI Raphael (16)
01 ARLES CE

FRA   V

SALAMANDRA Lev
BE FC Grunewald

RUS   14

R: PRACKWIESER Frederic (GER)
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5
BEAUNES Tristan
12 CAYENNE CE

FRA  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 Sa. 12:15

37
KROMM Lukas
BE OSC Berlin

GER   V

28
HELLMICH Moritz
BE TG Berlin

GER   10

  R: KNEIST Toni (GER)

 

21
LOOS Matthias
BE FC Grunewald

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
KIRSCHEN Uwe
BE SC Berlin

GER  

 

 

13
BEHRENDT Michael
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
PONOMAROV Daniil
BE FC Grunewald

UKR  

 

  Bahn 12 Sa. 12:15

29
STEHR Jan
BE FG Rotation Berlin

GER   14

36
ERAMI Parham
BE FC Grunewald

GER   V

  R: FREUND Mario (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
PÖNISCH Thomas
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

 

Bahn 11 Sa. 13:10

BEAUNES Tristan
12 CAYENNE CE

FRA   V

KROMM Lukas (37)
BE OSC Berlin

GER   3

R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)

Bahn 12 Sa. 13:10

LOOS Matthias
BE FC Grunewald

GER   V 12

KIRSCHEN Uwe
BE SC Berlin

GER   11

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 11 Sa. 13:30

BEHRENDT Michael
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

PONOMAROV Daniil
BE FC Grunewald

UKR   9

R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)

Bahn 12 Sa. 13:30

ERAMI Parham (36)
BE FC Grunewald

GER   10

PÖNISCH Thomas
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 5 Sa. 14:05

BEAUNES Tristan
12 CAYENNE CE

FRA   V

LOOS Matthias (21)
BE FC Grunewald

GER   5

R: FREUND Mario (GER)

Bahn 6 Sa. 14:05

BEHRENDT Michael
BE Fechtzentrum Berlin

GER   10

PÖNISCH Thomas
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: GOTTHARDT Maximilian (GER)

Bahn 4 Sa. 14:40

BEAUNES Tristan
12 CAYENNE CE

FRA   V

PÖNISCH Thomas
BE Fechtzentrum Berlin

GER   11

R: MOLDENHAUER Marian (GER)
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3
DERKSEN Ruben
s.v. Scaramouche

NED  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13 Sa. 12:15

35
LENZ Andre
BE Fechtzentrum Berlin

GER   7

30
DENES David
BE FC Berlin Südwest

GER   V

  R: PRACKWIESER Frederic (GER)

 

19
LENDERINK Raul
s.v. Scaramouche

NED  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14 DOMINGUEZ Ricardo MEX  

 

 

11
BERGNER Maximilian
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
PROHL Christopher
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

 

  Bahn 14 Sa. 12:15

27
VANDIEKEN Karsten
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

38
RINCON MONTIEL Jose Alberto
BE TG Berlin

MEX   12

  R: KROMM Martin (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
VIDELER Jasper
s.v. Beau Geste

NED  

 

Bahn 13 Sa. 13:10

DERKSEN Ruben
s.v. Scaramouche

NED   V

DENES David
BE FC Berlin Südwest

GER   6

R: PRACKWIESER Frederic (GER)

Bahn 14 Sa. 13:10

LENDERINK Raul
s.v. Scaramouche

NED   V

DOMINGUEZ Ricardo MEX   11

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 13 Sa. 13:30

BERGNER Maximilian
BE Fechtzentrum Berlin

GER   14

PROHL Christopher
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: PRACKWIESER Frederic (GER)

Bahn 14 Sa. 13:30

VANDIEKEN Karsten
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V 13

VIDELER Jasper
s.v. Beau Geste

NED   9

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 7 Sa. 14:05

DERKSEN Ruben
s.v. Scaramouche

NED   V

LENDERINK Raul (19)
s.v. Scaramouche

NED   7

R: MOLDENHAUER Marian (GER)

Bahn 8 Sa. 14:05

PROHL Christopher (22)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   8

VANDIEKEN Karsten (27)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 6 Sa. 14:40

DERKSEN Ruben
s.v. Scaramouche

NED   V

VANDIEKEN Karsten (27)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   2

R: KNEIST Toni (GER)
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7
JANITZ Louis Rafael
BE FC Berlin Südwest

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15 Sa. 12:15

39
FRIEDERICH Leo
BR OSC Potsdam

GER   6

26
JAREK Filip
BE FC Grunewald

GER   V

  R: GOTTHARDT Maximilian (GER)

  Bahn 16 Sa. 12:15

23
MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER   V

42
UNGUREIT Luca
BE OSC Berlin

GER   12

  R: PROSKE Uwe (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
BERGER Steven
BE TSV Sportuniversum Berlin

GER  

 

 

15
HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
ABRAHAM Marian Lukas
BE FC Grunewald

GER  

 

  Bahn 15 Sa. 12:35

31
DOBRAWA Julin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

34
HENNECKE Leon-Niclas
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

  R: GOTTHARDT Maximilian (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
KULESOVS Vadims
BE FC Grunewald

LAT  

 

Bahn 15 Sa. 13:10

JANITZ Louis Rafael
BE FC Berlin Südwest

GER   6

JAREK Filip
BE FC Grunewald

GER   V

R: PROSKE Uwe (GER)

Bahn 16 Sa. 13:10

MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER   V

BERGER Steven
BE TSV Sportuniversum Berlin

GER   13

R: GOTTHARDT Maximilian (GER)

Bahn 15 Sa. 13:30

HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

ABRAHAM Marian Lukas
BE FC Grunewald

GER   12

R: PROSKE Uwe (GER)

Bahn 16 Sa. 13:30

HENNECKE Leon-Niclas (34)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   11

KULESOVS Vadims
BE FC Grunewald

LAT   V

R: GOTTHARDT Maximilian (GER)

Bahn 9 Sa. 14:05

JAREK Filip (26)
BE FC Grunewald

GER   V

MACHT Valentin Jannes (23)
SN FC Leipzig

GER   8

R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)

Bahn 10 Sa. 14:05

HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

KULESOVS Vadims
BE FC Grunewald

LAT   8

R: PRACKWIESER Frederic (GER)

Bahn 7 Sa. 14:40

JAREK Filip (26)
BE FC Grunewald

GER   V

HORSTBRINK Moritz (15)
WE FS Bielefelder TG

GER   13

R: KRAVCHENKO Alex Nikolei (UKR)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 Sa. 15:15

1
DOMINICI Raphael (16)
01 ARLES CE

FRA   V

4
BEAUNES Tristan (5)
12 CAYENNE CE

FRA   14

  R: MOLDENHAUER Marian (GER)

  Bahn 4 Sa. 15:15

3
DERKSEN Ruben
s.v. Scaramouche

NED   V

2
JAREK Filip (26)
BE FC Grunewald

GER   7

  R: KROMM Martin (GER)

Bahn 1 Sa. 16:05

DOMINICI Raphael (16)
01 ARLES CE

FRA   13

DERKSEN Ruben (3)
s.v. Scaramouche

NED   V

R: MOLDENHAUER Marian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED DERKSEN Ruben s.v. Scaramouche 2000

2 FRA DOMINICI Raphael 01 ARLES CE 1999

3 FRA BEAUNES Tristan 12 CAYENNE CE 1998

3 GER JAREK Filip BE FC Grunewald 1996

8er Tableau

5 GER PÖNISCH Thomas BE Fechtzentrum Berlin 1972

6 RUS SALAMANDRA Lev BE FC Grunewald 1973

7 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004

8 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 1968

16er Tableau

9 GER MORIK Marco BE TSV Berlin-Wittenau 1993

10 LAT KULESOVS Vadims BE FC Grunewald 1992

11 GER HOECHSMANN Thomas BE TSV Berlin-Wittenau 1978

12 GER BEHRENDT Michael BE Fechtzentrum Berlin 1975

13 NED LENDERINK Raul s.v. Scaramouche 2003

14 GER LOOS Matthias BE FC Grunewald 1977

15 GER PROHL Christopher BE TSV Berlin-Wittenau 1984

16 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005

32er Tableau

17 NED VIDELER Jasper s.v. Beau Geste 2002

18 GER JANITZ Louis Rafael BE FC Berlin Südwest 2007

19 GER BERGER Steven BE TSV Sportuniversum Berlin 2004

20 GER BERGNER Maximilian BE Fechtzentrum Berlin 1989

21 GER KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin 1967

22 MEX DOMINGUEZ Ricardo 1991

23 GER FISCHER Jonas BY MTV München 2000

24 GER ABRAHAM Marian Lukas BE FC Grunewald 1994

25 UKR PONOMAROV Daniil BE FC Grunewald 2005

26 GER KONRAD Felix BE Fechtzentrum Berlin 2005

27 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 2007

28 GER DENES David BE FC Berlin Südwest 2007

29 GER WILD Theo BR OSC Potsdam 2006

30 GER HENNECKE Leon-Niclas BE Fechtzentrum Berlin 2000

31 GER ERAMI Parham BE FC Grunewald 2001

32 GER KROMM Lukas BE OSC Berlin 2006

64er Tableau

33 GER HELLMICH Moritz BE TG Berlin 1992

34 GER STEHR Jan BE FG Rotation Berlin 1990

35 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER BECKMANN Johannes BE TSV Berlin-Wittenau 2005

37 GER LENZ Andre BE Fechtzentrum Berlin 1995

38 MEX RINCON MONTIEL Jose Alberto BE TG Berlin 1981

39 GER FRIEDERICH Leo BR OSC Potsdam 2006

40 GER HEMPELMANN Adrian BE FG Rotation Berlin 2000

41 GER CHUENNOK Flynn BE FC Berlin Südwest 2008

42 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN CN MOLDENHAUER Marian 2 1 1 1 1 6 0 0

FREUND Mario 1 1 2 0 0

KNEIST Toni 1 1 2 1 1 6 0 0

CN KONRAD Felix 0 0 0

PROSKE Uwe 1 1 2 1 5 0 0

D D GOTTHARDT Maximilian 1 2 2 1 6 0 0

D PRACKWIESER Frederic 1 1 2 1 1 6 0 0

CN KROMM Martin 1 1 2 1 1 6 0 0

CN CN D ANDRITZKI Paul 0 0 0

CN CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

UKR KOTIUZHYNSKA Mariia 0 0 0

CN CN PASICHNYK Gennadiy 2 2 0 0

CN D KRAVCHENKO Alex Nikolei 1 2 2 1 1 7 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED DERKSEN Ruben s.v. Scaramouche 2000

Silber FRA DOMINICI Raphael 01 ARLES CE 1999

Bronze FRA BEAUNES Tristan 12 CAYENNE CE 1998

Bronze GER JAREK Filip BE FC Grunewald 1996


